

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO02b1 Komunikácie a spevnené plochy - II.etapa

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	3,170		
		" neprejazdné plochy - chodníky /zmena II.etapa/ "		3,17		
		Súčet		3,170		
2	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m ²	4,030		
		" odstránenie podkladných vrstiev /zmena II.etapa/ "		4,03		
		Súčet		4,030		
3	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	4,030		
		" neprejazdné plochy - chodníky /zmena II.etapa/ "		4,03		
		Súčet		4,030		
4	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,500		
		" vytrhanie obrubníkov /zmena II.etapa/ "		4,50		
		Súčet		4,500		
5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	1,932		
		" odstránenie ornice v ploche rozšírenia neprejazdných plôch /zmena II.etapa/ "		12,88*0,15		
		Súčet		1,932		
6	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m ³	m ³	3,220		
		" odkop pre konštrukciu rozšírenia neprejazdných plôch /zmena II.etapa/ "		12,88*0,25		
		Súčet		3,220		
7	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	3,220		
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	1,932		
		" premiestnenie ornice na spätné zahumusovanie z dočasnej skládky /zmena II.etapa/ "		1,932		
		Súčet		1,932		
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	3,220		
		" prebytočný výkopok /zmena II.etapa/ "		3,22		
		Súčet		3,220		
10	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	6,440		
		3,22*2		6,440		
		Súčet		6,440		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO02b1 Komunikácie a spevnené plochy - II.etapa

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
11	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,932		
		" nakladanie ornice na medziskládke spätné zahumusovanie "		1,932		
		" 1,932		1,932		
		Súčet		1,932		
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,152		
		" prebytočný výkopok "		3,22		
		" ornica na spätné zahumusovanie "		1,932		
		Súčet		5,152		
13	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,796		
		3,22*1,80		5,796		
		Súčet		5,796		
14	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	7,200		
		7,20		7,200		
		Súčet		7,200		
15	0057211200	Trávové semeno - parková zmes /0,025 kg/m2/	kg	0,180		
		7,20*0,025		0,180		
		Súčet		0,180		
16	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	7,200		
		" plocha zelene /zmena II.etapa/ "		3,17+4,03		
		Súčet		7,200		
17	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,200		
		7,20		7,200		
		Súčet		7,200		
18	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,001		
19	2519115800	Hnojivo priemyslové na trávnik 0,05kg/m2	t	0,001		

2

Zakladanie

20	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,000		
		13,00		13,000		
		Súčet		13,000		

5

Komunikácie

21	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,880		
		12,88		12,880		
		Súčet		12,880		
22	567122111	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	12,880		
		12,88		12,880		
		Súčet		12,880		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO02b1 Komunikácie a spevnené plochy - II.etapa

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 " neprejazdné plochy - chodníky /zmena II.etapa/ "	m2	12,880		
		12,88		12,880		
		Súčet		12,880		
24	5922901940	Dlažba zámková betónová s fázou 6 cm, sivá	m2	10,032		
		12,88*1,025		13,202		
		-3,17 " odpočet výzisku materiálu "		-3,170		
		Súčet		10,032		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
25	917862111	Osadenie chodník. obrub. betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	4,500		
		" zmena rozsahu spevnených plôch /zmena II.etapa/ "		4,500		
		Súčet		4,500		
26	5922903030	Obrubník rovný 100/25/15 cm, sivý	ks	4,725		
		4,50*1,05		4,725		
		Súčet		4,725		
27	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	5,000		
28	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	236,000		
29	979054441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	53,178		
30	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,885		
		1,612+1,273		2,885		
		Súčet		2,885		
31	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	11,540		
		2,885*4		11,540		
		Súčet		11,540		
32	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,563		
		0,563		0,563		
		Súčet		0,563		
33	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,885		
34	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,563		
35	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,273		
		1,273		1,273		
		Súčet		1,273		
36	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,175		
		1,612+0,563		2,175		
		Súčet		2,175		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SO02b1 Komunikácie a spevnené plochy - II.etapa

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 4. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

99

Presun hmôt HSV

37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,153		
----	-----------	--	---	--------	--	--

Celkom